
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1610/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1610/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14260512 1336184 Боріто Олександр Олегович

133970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201041 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

142,200

2 14463117 1336184 Величко Анатолій Анатолійович

35698565 KB 05.06.2009 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

128,800

1



3 14479539 1336184 Вервика Єгор Ігорович

005662 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102833 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

142,600

4 14332180 1336184 Д`яченко Наталя Олегівна

43784523 CK 03.06.2012 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

143,200

5 14475200 1336184 Дармостук Андрій Ігорович

026732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170394 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

169,400

6 14389565 1336184 Дворський Руслан Миколайович

036782 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

152,800

7 14433025 1336184 Деньга Євген Олександрович

066740 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

120,800

8 14415023 1336184 Єфремов Іван Володимирови
ч

116076 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

125,600

2



9 14350095 1336184 Ільніцький Олександр Володимирови
ч

039296 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

182,800

10 14309058 1336184 Керней Вікторія Олександрівна

224661 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121374 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

133,200

11 14258838 1336184 Козир Олександр В`ячеславович

43215084 HK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

12 14329095 1336184 Козир Сергій В`ячеславович

040078 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

168,800

13 14245152 1336184 Константинов Антон Віталійович

115773 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

158,000

14 14429514 1336184 Левченко Сергій Миколайович

30848027 KB 09.04.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266360 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

167,000

3



15 14341502 1336184 Мартиросян Олег Арович

063727 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0224555 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

149,200

16 14463686 1336184 Мішкур Євгеній Михайлович

37742758 KB 24.02.2010 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

150,400

17 14462988 1336184 Мусійчук Анна Анатоліївна

37715622 KB 03.03.2010 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

165,200

18 14403267 1336184 Придибайло Наталія Григорівна

155205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246670 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

129,200

19 14270425 1336184 Симан Владислав Станіславович

129471 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

114,400

20 14389534 1336184 Солдатенко Андрій Миколайович

001813 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

130,400

4



21 14253015 1336184 Старицька Валентина Миколаївна

47734982 KB 26.12.2014 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

164,800

22 14245361 1336184 Титорчук Владислав Геннадійович

067220 M22 25.11.2022 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

152,800

23 14383738 1336184 Черних Олександр Русланович

005790 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233575 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

161,000

24 14264287 1336184 Чернявський Василь Володимирови
ч

133969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201137 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

123,600

25 14463047 1336184 Чиркова Ірина Андріївна

049611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

131,200

5


